
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 12 – 18. 6. 2015

250

Na podlagi 61. člena v povezavi s 96. členom Zakona o pro-
storskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZU-PUDPP in 106/10 - popravek, 43/11-ZKZ-C, 
57/12, 35/13 – sklep US in 76/14 – odločba US) ter 16. člena Sta-
tuta občine Rače - Fram (Medobčinski uradni vestnik, št. 12/07) 
je Občinski svet Občine Rače - Fram na svoji 7. redni seji dne, 9. 
junija 2015 sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Občinskega lokacijskega 

načrta za stanovanjsko sosesko Rače

SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Ob-

činskega lokacijskega načrta za stanovanjsko sosesko Rače 
(Medobčinski uradni vestnik, št. 34/07, 23/10) v nadaljevanju 
spremembe in dopolnitve OLN

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE OLN

2. člen
V 10. Členu (opis načrtovanih objektov in površin) se doda 

nova alineja, ki glasi:
- Vrtne lope
 Vrtne lope za shranjevane orodja se lahko postavljajo na ob-

močju gradnje atrijskih in vrstnih hiš v velikosti do 12 m2 in 
v odmiku 1 m od parcelne meje.

3. člen
V prvem odstavku 14. člena (pogoji za gradnjo enostavnih 

objektov) se doda nova alineja, ki glasi:
»-vrtnih lop za shranjevanje orodja za vzdrževanje zelenice 

na območju cone C- vrstne hiše in cone D –atrijske hiše «.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. 

Številka: 034/7-55/2015 Župan občine Rače – Fram:
Datum: 9. junij 2015 Branko Ledinek, s.r.


